objetivos del área y que conozcan las prácticas más actualizadas de su rubro. 
Esta situación implica un riesgo para el desarrollo eficaz y eficiente de la gestión. 

6. Del relevamiento efectuado surge que la Subgerencia Operativa presta 
servicios a novecientos ochenta y cuatro (984) agentes de seis (6) áreas del 
Ministerio de Infraestructura, para lo cual cuenta únicamente con tres (3) 
empleados, uno (1) de los cuales pertenece a la planta permanente del GCBA 
y los dos (2) restantes son contratos de Locación y Obra (ver Anexo III, punto